海岸敷地等の一時使用届
令和　年　月　日
（海岸管理者）
　富山県知事　新田　八朗　殿
届出者
住　　所　〒

氏　　名
電話番号
事務担当
下記のとおり、海岸敷地等を使用しますので届け出ます。
記
　１　海岸の名称　　○○海岸
　２　場　　　所　　○○海岸（　　　　　　　　）（別紙参照）
　３　目　　　的　　〇〇〇〇

　４　期　　　間　　令和　年　月　日　時から令和　年　月　日　時まで
　５　仮設物の設置の有無　　（　有・無　　）　･･･　有りの場合は次の事項
(1)　仮設物の名称、種類等
　　(2)　仮設物の設置及び撤去の方法
　　(3)　高波、高潮等のおそれのある時の措置
　６　代表者の住所、氏名、連絡先等
住所：〒　　　　　　　　　　　　　　氏名：
携帯：　　　　　　　　　　メール：
　７　その他
　　　○○○○
８　添付書類
位置図、概要がわかる資料、有事の際の緊急連絡体制、その他参考資料

【使用上の留意事項】
　１　海岸保全施設などの既設施設を損傷しないよう注意し、損傷した場合には、指示に従い原状復旧します。
　２　設置した仮設物は、高波、高潮等により支障を生じるおそれがあるときは又は港湾管理者（海岸管理者）から指示があったときは、ただちに撤去します。
　３　使用後の片付け、清掃等は入念に行い、海岸美化に努めます。
　４　ゴミ等が出た場合には、持ち帰って処分します。
　５　安全面について、届出者の責任において十分な対策を講じ、高波、高潮等のおそれがある場合は、イベント等の中止を含め検討します。
　６　イベント等により参加者、第三者が怪我等を負った場合には、届出者において損害の責任を負います。
７　イベント等の実施においては、近隣住民や関係者等の迷惑とならないよう、届出者の責任において、十分留意します。苦情やトラブルが発生した場合は、届出者の責任において誠心誠意対応します。